

Către *Borboly Gabo*

ordonator principal de credite / ordonator principal de credite delegat

REFERAT

privind plata serviciilor executate

INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA DE VARA, LOT 7, ZONA ODORHEI

În urma verificării dosarului am constatat că documentele corespund cerințelor legale de decontare și propun spre aprobare achitarea contravalorii acestora:

1. Denumire: INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA DE VARA, LOT 7, ZONA ODORHEI
2. Numărul și data Hotărârii Consiliului Județean Harghita cu care a fost aprobată:
3. Cod indicator în buget: 84.02.03.01/DRUMPOD/20.02
4. Executant/Beneficiar: VIADUCT SRL
5. Valoarea contractului (în lei): 41.461,82
6. Data finalizării: 17.12.2018
7. Suma propusă pentru plată (în lei): 32.125,44
8. Facturi: Nr.Fact. 4002/12.12.2018, Nr.Inreg. 30491/12.12.2018
9. Observații
10. Nr. total file:
11. Semnături:

Verificat

Întocmit

Lista documentelor justificative necesare a fi anexate documentelor de plată
privind "INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA DE VARA, LOT 7, ZONA ODORHEI"

Nr.crt.	Obiectivele verificării	Nr. / Data
1	Factură	Nr.Fact. 4002/12.12.2018, Nr.Inreg. 30491/12.12.2018
2	ALOP model	X
3	Referat model	X

ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE CURENTA SI PERIODICA DE VARA, LOT 7, ZONA ODORHEI

Lista documentelor justificative:

Nr.Fact. 4002/12.12.2018

Angajamentul legal: Contract subsecvent de lucrari / 23094 / 28.09.2018

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00
Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00
Suma de plata: 32.125,44

Suma de plata (valuta) - felul valutei
- suma in valuta 0,00
- cursul valutar
- suma in lei 32.125,44

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
0				1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	2.338.510,93	32.125,44	2.306.385,49

Beneficiar:

- numele: VIADUCT SRL
- adresa: Loc. ODORHEIU SECUIESC, JUD. HARGHITA, MUN. ODORHEIU SECUIESC, STR. B
- cod fiscal: 6682608
- numarul de cont: RO91TREZ3515069XXX005324
- trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Miercurea Ciuc

Compartimentul de specialitate Compartimentul de contabilitate *) Control financiar preventiv propriu
Semnatura: _____ Semnatura: _____ Viza, Semnatura

Data: 17.12.2018

Data: 17-12-2018

Data:

Ordonator de credite,

Data: _____

Semnatura: _____



Str. Beclean nr. 195/C
535600 Odorheiu-Secuiesc, Romania
Tel.: ++40-(0)266 - 218.311
Fax: ++40-(0)266 - 218.311

Înregistrat la sediul
Viaduct S.R.L.
nr.: 6856/12.12.2018

CONSILIUL JUD. HARGHITA
INTRARE
nr. 30795
zile 12 luna 12 anul 2018

SCRISOARE DE ÎNAINȚARE

Către,

Consiliul Județean Harghita,
530140, P-ta Libertății nr. 5
Miercurea Ciuc, Harghita, România
Tel: +40266-207700, Fax: +40266-207703
E-mail: info@judetulharghita.ro

Referitor la *Contractul de lucrări nr: 96/23094/28.09.2018, afarent Acordului cadru nr. 62/22661/29.09.2017 "Intretinere de vara pe drumurile judetene din judetul Harghita, pentru anul 2018, pentru Lot nr. 7"*, vă trimitem alăturat următoarele documente:

- Documentația de decontare;
- Factura fiscală nr. 4002 din 12.12.2018

Data completării: 12.12.2018

Cu stimă,

Constructor,

Viaduct S.R.L.

FACTURA

Numar 4002

Data 12.12.2018 Scadent la 11.01.2019

- RON -

Furnizor

Client

S.C. VIADUCT SRL**CONSILIUL JUDETEAN HARGHITA**

CIF RO6682608 RC J19/1326/1994

CIF 4245763

Capital soc. 100 000 RON

MIERCUREA-CIUC, PIATA LIBERTATII, NR. 5, jud.

ODORHEIU SECUIESC str. BECLEAN nr. 195/C jud.

HARGHITA

HARGHITA

Telefon 0266-218311 Email office@viaduct.ro

Banca Trezorerie operativa Municipiul Miercurea Ciuc

Banca BRD ODORHEIU SECUIESC

IBAN RO82 TREZ 3512 4840 220X XXXX

RO12BRDE210SV04256622100

TREZORERIA MIERCUREA CIUC

RO91 TREZ 3515 069X XX00 5324

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	INTRET.CURENTA SI PER.PE DJ PTR.ANUL 2018 LOT.7 ZONALUC ODH. CONF.CTR.96/23094/28.09.2018 AC.62/22661/29.09.2017 CONF.SITUATIE DE LUCRARI		1.00	26 996.17	26 996.17	5 129.27
	Date privind expeditia				26 996.17	5 129.27
	Numele delegatului:					
	C.I. seria: nr: eliberat de:					
	Mijlocul de transport:					
	Expedierea s-a efectuat la data:					
Total						32 125.44

CONSILIUL JUD. HARGHITA		
INTRARE		
nr.	30491	
zile	12	luna 12
anul	2018	

Centralizator valoric

Intretinere de vara pe drumurile judetene din judetul Harghita, zona Odorhei, pentru anul 2018, pentru Lot nr. 7"
Contract subsecvent nr. 96/23094 din 28.09.2018
Acord cadru nr. 62/22661 din 29.09.2017

Lot 7

Nr. Crt.	Denumire obiect	Valoarea realizata fata TVA
1	DJ 131 km 38+621 - 70+860	26,996.17
Total fara TVA		26,996.17
Valoarea TVA 19%		5,129.27
Total cu TVA		32,125.44

Executant

Beneficiar

Centralizator valoric

Intretinere de vara pe drumurile judetene din judetul Harghita, zona Odorhei, pentru anul 2018, pentru Lot nr. 7"

DJ 131 km 38+621 - 70+860

Nr. Crt.	Denumire obiect	Pret unitar lei fara TVA	Cantitatea executata	Valoare lei fara TVA
1	Asternerea materialelor pietroase	9.650917	250.000000	2,412.729195
2	Procurare material pietros: piatra sparta	55.859019	250.000000	13,964.754819
3	Intretinerea santurilor si rigolelor mecanizat	5.452607	28.000000	152.672983
4	Lucrari de betoane in fundatii	339.387380	6.000000	2,036.324278
5	Lucrari de betoane in elevatii	408.059376	5.700000	2,325.938444
6	Terasamente	4.882997	1,250.000000	6,103.745768

Total fara TVA

Valoarea TVA 19%

Total cu TVA

26,996.17

5,129.27

32,125.44

Executant

Beneficiar